关于下发“门店缺货登记维护、查询门店经营品种”

功能使用说明的通知

各片区及门店：

由于零售经营目录的变动，门店无法及时知晓我司可经营品种。为提高办公效率，及时收集反馈门店品种信息、保证门店正常销售工作的开展。经再三研究，信息部特新增两项功能：门店缺货登记维护、查询门店经营品种；现将这两项新增功能的使用方法作如下说明和要求，请各门店遵照执行。

门店缺货登记维护（400723）

此功能用于门店所有缺货上报，从即日起门店所有上报缺货均在此功能进行登记。其他途径上报缺货无效（门店若无其他特殊情况，无需再用邮件进行报送缺货）。品管科每周一收集一次上周门店登记的缺货报业务部采购、铺货；加急品种品管科每天早上会收集昨日各门店登记的加急缺货品种，传业务部采购或铺货。加急品种只限购客订购急需品。

备注项（必填）：团购、顾客订购、周缺货、新品缺货等，若门店若需遇顾客订购急需的情况，请加上加急标识。是否为可经营品种：选填是（目录内）或否（目录外）。

查询门店经营品种（400985）

此功能用于门店查询公司最新经营目录，凡在此功能中能查询到的品种即公司经营目录内品种。门店可根据经营目录进行要货、缺货登记、新品学习等。为保证信息的准确性，此项功能随时跟随上级公司文件进行更新。
根据货品ID进行查询

  门店人员可在此项公司中输入货品ID进行查询某个产品是否在目录内/可经营。也可在查询时不输入货品ID，直接查询出公司所有可经营的品种目录。

根据大类进行查询

  门店人员也可查询某个大类我司经营品种清单，输入大类ID即可进行查询。

以上两个系统功能，门店使用时有任何疑问可联系信息部或营运部 陶伟。

                                    营运部

                                   2014.12.8